

Dresidenna/del Consiglio/deir Ministri

Ordinanza n.

3452

Disposizioni urgenti di protezione civile.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

VISTO l'articolo 5, commi 2 e 3 della legge 24 febbraio 1992, n. 225;

VISTO l'articolo 107 del decreto legistativo 31 marzo 1996, n. 112;

VISTO il decreto-legge 7 settembre 2001, n. 343, convertito, con modificazio ii, dalla legge 9 novembre 2001, n. 401;

VISTO il decreto legge 31 maggio 2005, n. 90, recante disposizioni urgenti di protezione civile;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 14 giugno 2002 concernente la dichiarazione di stato di emergenza nel comune di Lipari;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 29 settembre 2002, recante "Proroga dello stato di emergenza nel territorio del comuna di Liperi";

VISTA l'ordinanza di protezione civile n. 3225, del 2 luglio 2002 recente "Disposizioni urgenti per fronteggiare l'eccezionale afflusso turistico nelle isole del Comune di Lipari"

/ISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 10 gennalo 2003, recante "Dichiarazione dello stato di emergenza nel territorio delle isole Eolie, nelle aree marine e nelle fesce costiere interessate degli effetti indotti dai fenomeni vulcanici in atto nell'isola (li Stromboli":

VISTA l'ordinanza del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 3266, del 7 marzo 2003 recante "Primi interventi urgenti diretti a fronteggiare i danni verificatisi nel

(...omissis...)



Tresidenza/del Consiglié deix Ministri

(...omissis...)

Art 6

1. Il termine di cui all'articolo 2, comme 2, dell'ordinanza del Presidente del Consiglio del Ministri n. 3274 del 20 marzo 2003, già prolungato con l'articolo 6, comme 1, dell'ordinanza di protezione civile n. 3379 del 5 novembre 2004 e successivamente con l'articolo 2, comma 1, dell'ordinanza del Presidente del Consiglio del Ministri n. 3431 del 3 maggio 2005, è ulteriormente prorogato di ulteriori due mesì.

(...omissis...)

La presente ordinanza sarà pubblicata nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana,

Roma, T 1 A60. 2005

Il Presidente del Consiglio del Ministri

Merio Premi